
 

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «29» листопада 2019 року                                                                                   № 55           

Про збереження житла за неповнолітніми 
дітьми-сиротами Голуб Євгенією Юріївною,
 2006 р.н. та Голуб Наталією Віталіївною, 2010 р.н.
 за адресою: Харківська область, Печенізький 
район, с. Приморське, вул. Космічна,1

            Розглянувши рішення  Ради опіки та піклування  при виконкомі  Печенізької
селищної ради від 28.11.2019 року  «Про збереження житла за неповнолітніми дітьми-
сиротами Голуб Євгенією Юріївною,  2006 р.н. та Голуб Наталією Віталіївною, 2010 р.н.
 за адресою: Харківська область,  Печенізький район,  с.  Приморське,  вул. Космічна,1»,
керуючись ст.ст.247, 248 Сімейного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про охорону
дитинства»,  ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України «Про забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених
батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008
року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини»,  ст.34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  виконавчий
комітет селищної ради

В И Р І Ш И В:

1. Зберегти  житло  за  неповнолітніми  дітьми-сиротами  Голуб  Євгенією  Юріївною,
2006 р.н. та Голуб Наталією Віталіївною, 2010 р.н. за адресою: Харківська область,
Печенізький район, с. Приморське, вул. Космічна,1;

2.  Призначити  Бражник Наталію Миколаївну, 1966 р.н., яка проживає за адресою:
Харківська  обл.,  Чугуївський  р-н,  смт  Кочеток,  вул.  Горького,29а опікуном  над
житлом неповнолітніх дітей-сиріт Голуб Євгенії Юріївни, 2006 р.н. та Голуб Наталії
Віталіївни, 2010 р.н.;

3. Відповідальність за збереження означеного житла покласти на опікуна над житлом;
4. Попередити  опікуна  над  житлом  про  недопущення  укладання  будь-яких  угод

стосовно опікуваного майна без погодження з Службою у справах дітей Печенізької
РДА (Мозгова Л.А.).

5. Затвердити рішення Ради опіки та піклування при виконкомі  Печенізької селищної
ради  від  28.11.2019  року  «Про  збереження  житла  за  неповнолітніми  дітьми-
сиротами Голуб Євгенією Юріївною,   2006 р.н.  та  Голуб Наталією Віталіївною,
2010 р.н.  за адресою: Харківська область, Печенізький район,  с. Приморське, вул.
Космічна,1».

6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  Подольську  Л.Є.  –  секретаря
селищної ради, голову Ради опіки та піклування при  виконкомі селищної ради.

        Голова виконавчого комітету 

        Печенізької селищної ради                                                  Ю. Мариненко


